
ZARZĄDZENIE NR 1862/2007
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 10 września 2007 r.

w sprawie wstępnego określenia środków na wydatki bieżące dla komórek 
organizacyjnych Urzędu Miasta Krakowa, miejskich jednostek organizacyjnych oraz 
służb, inspekcji i straży na rok 2008.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591 z późn. zm), art. 32 ust 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz zarządzenia Nr 1422/2007 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 6 lipca 2007 r. 
w sprawie wprowadzenia instrukcji planowania bieżących zadań budżetowych, zmian w planie wydatków 
bieżących i inwestycyjnych oraz instrukcji sporządzania materiałów sprawozdawczych z realizacji budżetu, 
zarządza się, co następuje:

§ 1.

Dokonuje się wstępnego podziału środków dla komórek organizacyjnych Urzędu 
Miasta Krakowa, miejskich jednostek organizacyjnych oraz służb, inspekcji i straży, w zakresie 
dotyczącym wydatków bieżących na rok 2008, zgodnie z załącznikiem do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Budżetu Miasta.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa

/ - / 



UZASADNIENIE

Kwoty wskazane w załączniku do niniejszego zarządzenia przeznaczone są na wydatki 

bieżące dla komórek organizacyjnych Urzędu Miasta Krakowa na prawach wydziałów oraz 

miejskich jednostek organizacyjnych, nad którymi Wydziały sprawują nadzór, a także służb, 

inspekcji i straży na rok 2008. 

Określone w załączniku kwoty zawierają również dotacje celowe dla zadań własnych, 

zleconych oraz z porozumień.

Podziału kwot na zadania Miasta (przede wszystkim obligatoryjne) wraz z ich 

uzasadnieniem, należy dokonać zgodnie z instrukcją planowania bieżących zadań 

budżetowych, stanowiącą załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 1422/2007 Prezydenta Miasta 

Krakowa z dnia 6 lipca 2007 r., w nieprzekraczalnym terminie do dnia 30 września br.


